
LONTOON MATKA 4.–8.4.2011 

Lähtöpäivä ma 4.4.  Kaksi  autolastillista  starttaa  opistolta  klo  11.30  suuntana  Tampere‐
Pirkkalan  lentoasema;  yksi  ryhmämme  ulkopuolinen  otetaan  vielä  kyytiin  Kurikasta.  Kun  kaksi 
muuta  saapuu  omin  neuvoin  Pirkkalaan,  onkin  koko  ryhmämme  12  henkeä  kasassa  ja  voimme 
lipun‐,  passin‐  ja  turvatarkastusten  jälkeen  jäädä  odottamaan  Ryanairin  konetta.  Pääsemme 
lähtemään ajallaan 15.40 suuntana Lontoon Stansted, jonne laskeudumme paikallista aikaa 16.30. 
Passintarkastus sujuu  juoheasti  ilman ruuhkia  ja matkatavaratkin tulevat nopsaan kaikille. Pienen 
odottelun  ja muutaman puhelinsoiton  jälkeen tilaamamme 16‐paikkainen bussi tulee  luoksemme 
ja  pääsemme  lähtemään  kohti  Lontoota.  Pahaksi  onneksi matkan  varrella  paljastuu,  että  tiellä 
sattunut  onnettomuus  jumittaa  liikenteen  lähes  tyystin.  Neuvokas  kuskimme  päättää 
navigaattorin  avustuksella  kääntyä  pikkutielle,  ja  näin  kierrämme  ”maisemareittiä”  pitkin.  Kun 
vihdoin  saavumme majapaikkaamme Astor Hyde  Park,  joka  on  hostelli,  aikaa  on  lentoasemalta 
lähdöstämme kulunut n. 2 h 20 min. Kello on  jo 19.40,  joten on parasta mennä huoneeseen  ja 
alkaa valmistautua tiistaihin (ohessa kaksi kuvaa majapaikkamme läheltä). 

        

Natural History Museum      Albert Memorial Hyde Parkissa 

ti 5.4.    Aamu  valkenee  pilvisenä  ja  hieman  sateisena,  mittarit  näyttävät 
lämpötilaksi  +12.  Aika  katsastaa,  millainen  on  huonehintaan  sisältyvä  aamiainen.  Ei  mikään 
kaksinen mutta menettelee: murukahvia, maitoa  tai  teetä, paahtoleipää,  levitettä, marmelaatia, 
makkaraa ja juustoa sekä muroja. No, kyllä näillä jonkin aikaa pärjää. Suurin osa porukasta haluaa 
lähteä British Museumiin, joten suuntaamme metroasemalle ostamaan 1‐Day Travelcardin (£6.70), 
jolla  voi  metron  ohella  käyttää  busseja  ja  DLR‐junia.  British  Museumissa  ryhmämme  hajoaa 
pienemmiksi  ja  jokainen  kiertelee museota missä  lystää.  Tämän  jälkeen  useimmat  suuntasivat 
Oxford  Streetille  shoppailemaan.  Jotkut  ehtivät  käydä  myös  Chinatownissa,  Sohossa,  Covent 



Gardenin markkinoilla ja Piccadilly Circusilla. Aamun pienoinen sade ei lopulta haittaa yhtään vaan 
loppuu melko nopeasti: kukaan ei edes tarvinnut sateenvarjoa suojakseen. 

         

 Changing of the Guards                  Puiston vehreyttä huhtikuun alussa 

ke 6.4.    Lontoon  sää näyttää parhaita puoliaan: auringonpaistetta  ja  lämpötila 
nousee ainakin +20:een. Porukka jakautuu pienempiin n. 4 hengen ryhmiin, osa kulkee pareittain 
tai  jopa  yksin  eri  paikoissa. Monet  käyvät  katsomassa  vahdinvaihtoa  (Changing  of  the Guards) 
Buckingham  Palacen  edessä  klo  11.30.  Uskaliaimmat  ostavat  liput  London  Dungeoniin,  jossa 
pääsee  tutustumaan  Lontoon  kauheuksiin  ihka  elävien  näyttelijöiden  avustuksella.  Keskustassa 
valokuviin  pääsevät  Parlamenttitalo,  Big  Ben,  London  Eye  (suuri maailmanpyörä,  jossa  osa  kävi 
tekemässä kierroksen nähdäkseen Lontoon n. 130 m korkeudelta)  ja Westminster Abbey (kirkko, 
jossa William ja Kate saavat toisensa 29.4.) Myös puistot kuten Green Park, St James’s Park ja Hyde 
Park ovat hyvin kansoitettuja  tällaisena  lämpimänä päivänä.  Illalla muutamilla oli  liput  teatteriin 
Phantom of the Opera ‐näytökseen. 

                      

Westminster Abbey                       Big Ben illalla 



to 7.4.    Sää  jatkuu  edelleen mainiona,  ehkäpä  jopa  vielä  lämpimämpänä. On 
viimeinen  kokonainen  päivämme  Lontoossa.  Muutamat  ehtivät  käydä  Camden  Townin 
markkinoilla,  jotkut  vielä  Oxford  Streetillä  jatkamassa  shoppailuja.  Tower  of  London  ja  Tower 
Bridge  kuvataan  ulkoa  päin,  kukaan  ei  kuitenkaan  osta  lippua  sisään  opastetulle  kierrokselle. 
Muutamat käyttävät kahteen kohteeseen ostettua halvempaa yhteislippua käydäkseen Madame 
Tussaud’ssa  tai  London  Eyessa  (iltavalaistus).  Kuuluisa  tavaratalo  Harrod’s  sijaitsee  lähellä 
hostelliamme,  joten  jotkut  käyvät  katsomassa  tätä  kallista  luksus‐paikkaa.  Illalla  kahta  lukuun 
ottamatta keräännymme Garfunkel’s‐ravintolaan kävely‐matkan päähän nauttimaan lähtöillallisen. 
Edessä on vielä pakkaaminen, sillä aamulla on varhainen herätys ja lähtö lentoasemalle.  

   

London Eye iltavalaistuksessa  Towerin linna Thames‐joelta kuvattuna 

Paluupäivä pe 8.4.  Herätys aamuneljältä, pikkubussi  tilattu  klo 4.30 hostellin eteen. Tällä 
kertaa on eri kuski ja parempi bussi. Kaikki ovat hyvin heränneet varhaisesta aamusta huolimatta, 
joten  pääsemme  liikkeelle  ajoissa. Aamuyön  tunteina  liikenne  on  hyvin  vähäistä, matka  etenee 
joutuisasti keskustassakin. Tuntia myöhemmin klo 5.30 olemme Stanstedissä, lento lähtee kahden 
tunnin  kuluttua. Viimeisiä puntia  voi  tuhlata matkamuistomyymälöissä  tai  kahviloissa.  Jotain on 
hyvä syödä, sillä hostellissa emme aamiaiselle ehtineet (eikä sitä ollut saatavillakaan). Ryanair vie 
meidät  taas  Pirkkalaan,  jonne  laskeudumme  puoliltapäivin.  Enää  edessä  on  kotimatka,  runsaan 
parin tunnin ajo Etelä‐Pohjanmaalle. Antoisa reissumme on päättynyt! 

Englannin opintolinjan opiskelijat 

 
Kommentteja Lontoosta: 

- The London Dungeon oli parasta – ja London Eye –kierros pimeässä 
- Puistot tosi kauniita, kiva kulkea läpi 
- Hieno kulttuuri, ystävällisiä ihmisiä kaikkialla 


